
UCHWAŁA NR XVI/218/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany siedziby Szkoły Podstawowej nr 8 im. Wojska Polskiego w Kielcach.

Na podstawie art. 89 ust. l w związku z ust. 9, a także z art. 29 ust. l pkt l ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. póz. 966 z późn. zm.1') , Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Dokonuje się, z dniem 31 sierpnia 2019 r., zmiany siedziby Szkoły podstawowej nr 8 im.

Wojska Polskiego w Kielcach polegającej na przeniesieniu tego Szkoły z dotychczasowej

siedziby w Kielcach, ul. Jana Karskiego 26 do nowej siedziby w Kielcach, ul. Generała

Hauke-Bosaka 1.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\
Przewodniczący Rady

Miasta Kfć

Kamil Suchański

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1290, 2245

Id: 43B6070C-D290-4A45-9CB6-EEB2262A3CAB. Uchwalony Strona l


